
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131Τρίπολη 

Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση 22/30.06.2021    Συνεδρίαση 163η 

Θέμα: Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας της Σχολής Γεωπονίας και Τροφίμων για τη 

επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος 

Γεωπονίας. 

 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α’)  όπως αντικαταστάθηκε με 

το άρθρο 70 του Ν. 4386/ 2016 (ΦΕΚ 83 Α΄) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 4 του Ν. 

4405/2016 (ΦΕΚ 129 Α' ) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 Α΄) 

3. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

4. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/88/119483/Ζ2 εγκύκλιο  του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: "Οδηγίες εφαρμογής του Ν.4369/2016 (Α' 27), του Ν. 4386/2016 

(Α' 83) και του Ν. 4405/2016 (Α΄129)" 

5. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/6/14241/Ζ2 Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 225/31.01.2017 Β') 

6. Την παρ. 9 του άρθρου 84 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

7. Την υπ’αριθμ 46/26.11.2019 Απόφαση της 163ης Συνεδρίασης Συγκλήτου 

8. Το απόσπασμα πρακτικών της 5ης Τακτικής Συνεδρίασης της Προσωρινής Κοσμητείας 

της Σχολής Γεωπονίας και Τροφίμων, ( 5η Συνεδρίαση 19.05.2021) 

 

Αποφασίζει 

 

Να εγκρίνει την επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του 

Τμήματος Γεωπονίας, της Σχολής Γεωπονίας και Τροφίμων του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου, ως ακολούθως:  



 

ΣΧΟΛΗ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  
    ΤΜΗΜΑ ΓEΩΠONIAΣ 
    

   
          ΜΗΤΡΩΟ EΣΩTEPIKΩN ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ  

    

             

             
ΤΟΜΕΑΣ ΙΔΡΥΜΑ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο 

ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΜΟΝΙΜΟΣ/Ε

ΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΕΙΔΟΣ ΘΕΣΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 

ΠΑΝΕ/ΑΚ
ΟΣ 

19.ΠΑΝ/ΜΙ
Ο 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟ
Υ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩ
Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤ
ΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓ
ΗΣ 

ΕΝΕΡΓΟΣ 

Θερμοκηπιακές 
Κατασκευές-
Εξοπλισμοί-
Λειτουργία-
Αυτοματισμός 
Θερμοκηπίων και 
συναφών 
αντικειμένων 

626/τ.Γ'/18.6.2013 

ΠΑΝΕ/ΑΚ
ΟΣ 

19.ΠΑΝ/ΜΙ
Ο 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟ
Υ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩ
Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Οικονομική Ανάλυση 
και Μάρκετινγκ 
Αγροτικών 
Προϊόντων και 
Τροφίμων 

241/τ.Γ΄/08-02-2021 

ΠΑΝΕ/ΑΚ
ΟΣ 

19.ΠΑΝ/ΜΙ
Ο 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟ
Υ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩ
Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓ
ΗΣ 

ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γεωπονία με 
ειδίκευση στην 
Δενδροκομία 

201/Ν.Π.Δ.Δ./20.12.1
996 

ΠΑΝΕ/ΑΚ
ΟΣ 

19.ΠΑΝ/ΜΙ
Ο 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟ
Υ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩ
Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΣΤΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γεωργική 
Εντομολογία 

241/τ.Γ΄/08-02-2021 

ΠΑΝΕ/ΑΚ
ΟΣ 

19.ΠΑΝ/ΜΙ
Ο 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟ
Υ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩ
Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
ΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΦΥΤΑ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ 

388/Γ΄/26-04-2016  

ΠΑΝΕ/ΑΚ
ΟΣ 

19.ΠΑΝ/ΜΙ
Ο 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟ
Υ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩ
Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΑΝΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
ΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΘΡΕΨΗ 
ΟΠΩΡΟΠΟΚΗΠΕΥΤΙΚ
ΩΝ ΚΑΙ ΑΜΠΕΛΟΥ 

651/Γ΄/12-07-2016  

ΠΑΝΕ/ΑΚ
ΟΣ 

19.ΠΑΝ/ΜΙ
Ο 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟ
Υ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩ
Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
ΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Φυτοπαθολογία – 
Φυτοπροστατευτικά 
Προϊόντα 

167/τ.Γ΄/09.03.2015  



 

ΠΑΝΕ/ΑΚ
ΟΣ 

19.ΠΑΝ/ΜΙ
Ο 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟ
Υ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩ
Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΚΩΤΣΙΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
ΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Λαχανοκομία 373/τ.Γ΄/22.04.2016  

ΠΑΝΕ/ΑΚ
ΟΣ 

19.ΠΑΝ/ΜΙ
Ο 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟ
Υ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩ
Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
ΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Γεωργική Οικονομία 167/τ.Γ΄/09.03.2015  

ΠΑΝΕ/ΑΚ
ΟΣ 

19.ΠΑΝ/ΜΙ
Ο 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟ
Υ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩ
Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΔΑΡΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
ΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓ
ΗΣ 

ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ-
ΜΕΤΑΣΥΛΛΕΚΤΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΘΕΩΝ ΚΑΙ 
ΦΥΛΛΩΜΑΤΩΝ 

879/τ.Γ΄/12-06-2020 

ΠΑΝΕ/ΑΚ
ΟΣ 

19.ΠΑΝ/ΜΙ
Ο 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟ
Υ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩ
Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΔΕΛΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΛΕΟΜΕΝΗ
Σ 

3.ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Γεωργική Γενετική με 
έμφαση στη 
Βιοτεχνολογία 
Μεταβολισμού των 
Φυτών 

1211/τ.Γ΄/29-11-2016 

ΠΑΝΕ/ΑΚ
ΟΣ 

19.ΠΑΝ/ΜΙ
Ο 
ΠΕΛ/ΝΗΣΟ
Υ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑ
Σ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩ
Ν 

ΓΕΩΠΟΝΙ
ΑΣ 

ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ
ΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

3.ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Καλλωπιστικά Φυτά 
και Αρχές 
Κηποτεχνίας – 
Παραγωγή Αγενούς 
Πολλαπλασιαστικού 
Υλικού 

1749/τ.Γ΄/24.12.2014 

 

 

 

ΠANEΠIΣTHMIO  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
      ΣΧΟΛΗ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

    ΤΜΗΜΑ ΓEΩΠONIAΣ 
    

ΜΗΤΡΩΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΕΚΛΕΚΤΟΡΩΝ (ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ) 
    

   
          

ΤΟΜΕΑΣ ΙΔΡΥΜΑ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ 
ΜΟΝΙΜΟΣ/ΕΠΙ 

ΘΗΤΕΙΑ 
ΕΙΔΟΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΗ 
ΒΑΘΜΙΔΑ 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ-
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

350/1-6-2011 τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ & 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

1333 Γ/31-12-2015 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
& ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ 589/24.5.2018/Τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ-
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Ανθοκομία και 
Αρχιτεκτονική Τοπίου                                                                                                                                                                                                                         

τ.Γ' 1720/26.10.2020 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Γεωργική 
Μικρομετεωρολογία και 
Υδατικές Απαιτήσεις 
Φυτών                                                                                                                                                                                                   

τ.Γ΄ 872/7.9.2017    

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ  "ΝΕΥΡΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ" 

408/τ.Γ΄/19-04-2018 
(ΑΥΤΟΔΙΚΑΙΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΣΤΟ ΠΑΔΑ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΗ ΣΕ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΑΠΌ 
2/3/2018) 

  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΑΛΙΦΟΡΝΙΑΣ 

  ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
(ALEXANDROU) 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
(ATHANASIOS) 

  ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
    

ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 

854 Γ/27-07-2018 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 1367/29-12-2017/Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ 
ΓΝΩΣΕΩΝ,ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΕΣ 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗΣ 

84/03-02-2020 τ.Γ΄ 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 

07.ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝ 
ΎΠΑΙΘΡΟ ΧΩΡΟ 

918/τΓ/20-9-2017 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΔΑΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

166/20.2.2018/τ. Γ'  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Αυτοματισμοί στη  
Γεωργία                                                                                                                                                                                                                                  

τ. Γ΄ 1001/10.10.2017    

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Φυσική του εδάφους με 
έμφαση στις αρδεύσεις                                                                                                                                                                                                                

τ.Γ ΄ 1881/16.10.2019    

ΠΑΝ/ΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΑΡΣΕΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ 
Μικροβιολογία, εκτός 
Ιατρικής Μικροβιολογίας 

152/30-9-1999 

  
AARHUS 
UNIVERSITY 

ΓΕΩΡΓΙΚΗ BIOMHX  NIKH   ΒOXTΗΣ (BOCHTIS) 
ΔΙΟΝΥΣΗΣ 
(DIONYSIS)  

  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
    

ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ, 

 

  
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

  ΒΑΡΒΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   

  

    
ΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΩΝ 
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

c.varveri@bpi.gr 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΒΑΡΖΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Τεχνολογίες Επεξεργασίας 
Τροφίμων - Συστήματα 
Διαχείρισης Ποιότητας και 
Ασφάλεια Τροφίμων 

753/τ. Γ΄/31.07.2017  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΙΚΗ ΒΟΤΑΝΙΚΗ - 
ΖΙΖΑΝΟΛΟΓΙΑ 

980/05-10-2017/Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΓΕΩΡΓΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΒΕΛΛΙΔΗΣ (VELLIDIS) ΓΕΩΡΓΙΟΣ (GEORGE) 

 

  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
    

ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ, 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΥΔΑΤΙΚΩΝΠΟΡΩΝ 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΒΕΡΒΕΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Βιοτεχνολογία Φυτών 239/τ.Γ΄/07-10-2004 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ 
ΚΑΙ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

461/Γ/26-04-2013 

  
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

  Βλουτόγλου Ειρήνη   ΕΡΕΥΝΗΤΡΙΑ Β       
Φυτοπαθολογία-
Μυκητολογία 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΒΟΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Γεωργική Φαρμακολογία                                                                                                                                                                                                                                      τ.Γ' 251/9.3.2013   

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΒΡΑΧΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΗΤΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΕΠΙΛΥΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΗ 
ΓΡΑΜΜΙΚΩΝ ΑΛΓΕΒΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΕΡΒΑΤΙΚΩΝ 
ΕΞΙΣΩΣΕΩΝ 

195/9-8-2000 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 909/31-08-2012/ τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Διαχείριση Αρδευτικού 
νερού και Αρδεύσεις 

1224/30-11-2017 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Στατιστική και Ποσοτικές 
Μέθοδοι στις Κοινωνικές 
Επιστήμες 

344/τ.Γ΄/20.03.2014 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ - 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΕΡΓΟΝΟΜΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

418/11-04-2016/Γ΄ 

  
UNIVERSITY OF 
NEBRASKA 

    

ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   KAΘHΓHTHΣ   

    

ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ, 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ  

  



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΜ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: 
«ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ, 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, 
ΛΕΒΗΤΕΣ ΚΑΙ 
ΑΤΜΟΠΑΡΑΓΩΓΟΙ» 

ΦΕΚ 383/τ.Γ’/23-04-08  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΓΚΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Φυτοπαθολογία με 
έμφαση στη 
Βακτηριολογία 

852/τ.Γ΄/26-10-2007 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΛΙΕΙΑΣ & 
ΥΔΑΤΟΚΑΛΛ 

ΓΝΑΡΔΕΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-
ΒΙΟΜΕΤΡΙΑ-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

54/11-3-2003 τ.ΝΠΔΔ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΓΟΥΛΙΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ - 
ΝΕΥΡΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 

296 Γ/29-03-2017 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΥΚΑΛΙΩΝ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ Λαχανοκομία  970/τ.Γ΄/04-10-2017 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΓΟΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 

539/6.6.2008/τ.Γ΄  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΡΑΒΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ 
MΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

1176/23-11-2017/Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
& ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΔΑΝΑΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΤΩΝ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ 

62/9.3.2006/τ.Ν.Π.Δ.Δ   

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
04.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΗΜΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ 
(01.09.2020/19.02.2021 
) 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 

260/14-09-2006 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Στατιστική με εξειδίκευση 
στον Τομέα των Ποσοτικών 
μεθόδων ή στον Τομέα της 
Βιοστατιστικής 

258/τ.Ν.Π.Δ.Δ./31.10.2000 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ OECD 

    

ΔΙΑΚΟΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ    
ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

  

  

  
AGRICULTURAL 
ECONOMICS 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

  ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

  

ΜΟΡΙΑΚΗ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ 

        

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΟΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γεωργία -Φυτά Μεγάλης 
Καλλιέργειας 

1087/3-11-2017 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

ΔΡΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

1041/18.10.2016 τ. Γ΄ 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ - 
"ΔΗΜΗΤΡΑ" 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΦΥΤΟΓΕΝΕΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΛΟΒΟΛΩΝ 
ΚΑΙ ΟΠΩΡΟΦΟΡΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ 
(ΝΑΟΥΣΑ) 

    ΔΡΟΓΟΥΔΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΕΡΕΥΝΗΤΡΙΑ       ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ   

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΜ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΔΡΟΣΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΒΥΡΩΝ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Γνωστικό Αντικείμενο: 
"Μαθηματικά 
 με έμφαση στη 
Στατιστική" 

 ΦΕΚ 334/τ.Γ'/21-05-07  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ & 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

182/21-02-2020, τ. Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Βιολογία, Τεχνολογία και 
Ανάπτυξη Προϊόντων 
Οπωροκηπευτικών και 
Ελιάς 

1211/τ.Γ΄/29-11-2016  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΖΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Ρύπανση και υποβάθμιση 
εδαφών 

75/18-3-2004 τ ΝΠΔΔ 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
09.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ή 
ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

313/31-3-2017 τ.Γ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
 
ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ 

36/23-1-2019/Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
08.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ 
ΜΗ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ 
ΕΚΛΕΚΤΟΡΙΚΟ ΣΩΜΑ 

ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 29/τΝΠΔΔ/6-3-1997 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
18.ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ & 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΙΚΙΑΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

60/22.01.2014, τ. Γ ΄  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Μοντελοποίηση 
Δυναμικών Συστημάτων 

1010/31-10-2008 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΘΩΜΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 

949/Γ΄/26-11-2019 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΘΩΜΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 276 Γ/01-04-2015 

  
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

      

    
ΑΓΡΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ-
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
09.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΓΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΥΣ 

16/26-1-2005 τ. Ν.Π.Δ.Δ. 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΘΗΝΩΝ     

ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ   ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ  

    

  ΔΑΣΙΚΗ ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ 

  



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ 
ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΚΑΛΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ  
ΑΜΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  

379/τΓ/12-04-2018 
(ΑΥΤΟΔΙΚΑΙΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΣΤΟ ΠΑΔΑ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΗ ΣΕ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ  
ΚΑΘΗΓΗΤΗ) 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
22.ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

  ΚΑΛΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ-
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

824/06-09-2016/ Τ. Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Αξιοποίηση Γαιών-
Γεωγραφικά 
Πληροφοριακά Συστήματα 
στη Γεωργία και Χωρική 
Ανάλυση                                                                                                                                                                          

τ.Γ' 1200/18.10.2018   

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΑΡΔΕΥΣΕΙΣ - ΣΤΡΑΓΓΙΣΕΙΣ 
ΚΑΙ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ ΣΤΟ 
ΕΔΑΦΟΣ 

1721/19-12-2014/Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΟΠΙΟΥ 

557/30.06.2010/τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΠΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Χημεία και Βιοχημεία 
Γεωργικών Προϊόντων 

191/τ.Γ΄/18.02.2013 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΟΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ-
ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ 

393/8-11-2006 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Διαχείριση Υδατικών 
Πόρων με έμφαση στα 
Υδατοπονημένα 
Συστήματα                                                                                                                                                                                            

τ.Γ' 901/10.8.2018  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Φυσιολογία  Φυτών                                                                                                                                                                                                                                          τ.Γ' 948/14.10.2008      

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΕΧΘΡΟΙ ΚΑΙ ΑΣΘΕΝΕΙΕΣ 
ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΟΥΣ ΝΗΜΑΤΩΔΕΙΣ 
ΣΚΩΛΗΚΕΣ 

612/29-5-2018 τ.Γ' 



 

  

SWEDISH 
UNIVERSITY OF 
AGRICULTURAL 
SCIENCES (SLU) 

 
  

ΚΑΡΑΝΤΙΝΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KAΘHΓHTHΣ 

   
  

ECONOMICS 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Λιβαδική Οικοφυσιολογία 
- Υδατικές Σχέσεις 
Λιβαδικών Φυτών 

353/13-4-2016 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
14.ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΡΥΠΑΝΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΔΑΦΟΥΣ 

89/30.03.2006/τ.ΝΠΔΔ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΚΑΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Υδροδυναμικά 
Χαρακτηριστικά Πορωδών 
Μέσων και Αρδεύσεις                                                                                                                                                                                                    

τ.Γ' 229/5.3.2020         

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΩΤΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ 707/12.08.2010/τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Βελτιστοποίηση 
αρδευτικών δικτύων και 
συστημάτων υδατικών 
πόρων. 

250/4-3-2019 τ.Γ' 

  

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗΣ 
ΕΔΑΦΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

    

ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ  

      

ΡΥΠΑΝΣΗ ΕΔΑΦΩΝ 
(ΝΙΤΡΙΚΑ, ΒΑΡΕΑ 
ΜΕΤΑΛΛΑ)  

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Αγροτική Κοινωνιολογία                                                                                                                                                                                                                                     τ.ΝΠΔΔ 165/11.07.2003   

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΤΡΑΚΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Εφαρμοσμένη 
Οικονομετρία 

102/31-1-2013 τ.Γ' 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Υδατικοί πόροι: Υπόγεια 
υδραυλική, γεωθερμική 
και ηλιακή ενέργεια 

125/10-8-99 τΝΠΔΔ 

  

CYPRUS 
UNIVERSITY OF 
TECHNOLOGY 
(ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΥΠΡΟΥ)   

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΤΣΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ   ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

    

  
GENETICS & BREEDING 
(ΓΕΝΕΤΙΚΗ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ) 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
& ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - 
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ 

90/03.02.2020/τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΩΝ 

612/29-5-2018 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
15.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΙΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΤΗΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ 1398/23.11.2018 τ. Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
03.ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙΟ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΙΚΟΝΩΝ-ΝΕΥΡΩΝΙΚΑ 
ΔΙΚΤΥΑ 

65/14-04-1998 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

  
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

  ΚΟΝΤΟΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ           ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ   

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΝΟΥ, ΑΜΠΕΛΟΥ 
ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΚΟΡΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ  "ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΑ" 

411/τ.Γ/19-4-2018  
(ΑΥΤΟΔΙΚΑΙΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
και ΕΝΤΑΞΗ ΣΕ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗ) 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΚΟΤΣΙΛΙΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Πληροφορική με έμφαση 
στην κατανεμημένη 
διαχείριση δικτύων και 
πληροφοριακών 
συστημάτων 

 1223/τ.Γ΄/22.10.2018 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3.ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ Λαχανοκομία 812/14-8-2015 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΟΥΛΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Έντομα και Ακάρεα 
Καρποφόρων Δένδρων 

977/4-9-2018 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 

01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ KAI 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 
(ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΓΝΩΣΗΣ) 

186/23-3-2011, Τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΟΥΣΗ-ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

5/17-1-2000 τ.ΝΠΔΔ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ 1353 Γ/24-12-2012 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
03.ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙΟ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΣΧΟΛΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

1073/24-11-2008 τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΟΥΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΣΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

1367 Γ/29-12-2017 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
09.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ & ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

1608/28-11-2014 τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γεωργικές Εφαρμογές - 
Γεωργική Εκπαίδευση                                                                                                                                                                                                                  

τ.Γ' 228/14.3.2017 

  
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΥΠΡΟΥ 

    

ΚΥΡΙΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΟΣ   

ΑΝΩΤΕΡΟ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ 

  

        



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΩΒΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γενική και Εφαρμοσμένη 
Ακαρολογία και 
Εντομολογία 

81/17-4-2002 τ.ΝΠΔΔ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΒΟΤΑΝΙΚΗ 1047 Γ΄/31-12-2009 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Εδαφολογία με έμφαση 
στην Εδαφοφυσική 

208/20-2-2014 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ (ΛΑΡΙΣΑ) ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 

437/17-04-2013/Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Γεωργικές Κατασκευές με 
έμφαση στον Ενεργειακό 
Σχεδιασμό Εγκαταστάσεων 
Διαχείρισης Ζωϊκών 
Λυμάτων 

1309/13-12-2017 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ Γενετική - Γεωργία ΦΕΚ 514/6-6-2017 τ. Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
09.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

101/29-6-1999 τ. Ν.Π.Δ.Δ. 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΛΕΝΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
 ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ - 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΩΝ 

339/21.03.2013/τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ 
166/10.10.1997 
/τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

  
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΦΥΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

    ΛΙΓΟΞΥΓΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

      ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ   



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Τεχνική Υδρολογία-
Διαχείριση και Αξιοποίηση 
Υδατικών Πόρων 

470/27-4-2018 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΛΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Βιοτεχνολογία - Γενετική 
Βελτίωση Φυτών - 
Πολλαπλασιαστικό Υλικό  

239/τ.ΝΠΔΔ/07-10-2004 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΛΥΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Μηχανική Μάθηση - 
Νευρωνικά Δίκτυα 

551/Γ/29-05-13 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
& ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΛΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ 1720/26.10.2020/τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΛΥΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ 

ΑΥΤΟΠΡΟΣΑΡΜΟΖΟΜΕΝΟΙ 
(ΑΥΤΟΔΙΔΑΣΚΟΜΕΝΟΙ 
ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΟΥΣ, ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ ΕΥΦΥΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

258/26-10-2004 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

  

CYPRUS UN. OF 
TECHNOLOGY 
(ΤΕΧΝ.ΠΑΝ. 
ΚΥΠΡΟΥ) 

  

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 
ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΜΑΓΓΑΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   AN. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

      

ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ - 
ΜΕΤΑΣΥΛΛΕΚΤΙΚΗ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ & 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

1651/9-12-2014, τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΑΜΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΝΙΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Μάρκετινγκ 727/τ.Γ/3.5.2019 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΑΜΩΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Οικολογία Φυτών 1087/3-11-2017 τ.Γ' 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
14.ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
3.ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΒΙΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

418/τ.Γ/21.05.2010  
ΕΝΤΑΞΗ ΣΕ ΑΛΛΗ ΣΧΟΛΗ 
ΛΟΓΩ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ(ΦΕΚ ΕΝΤ. 
641τ.Γ΄//20.06.2013) 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΑΝΣΟΥΡ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ ΦΟΥΑΝΤ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Εργαλειομηχανές, 
Μηχανουργικές 
Κατεργασίες, 
Μηχανολογικό Σχέδιο 

787/25-8-2016 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 

01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ  

210/31-08-2000, Τ. ΝΠΔΔ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ  Στοιχεία Μηχανών ΦΕΚ 704/23-7-12 τ. Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΜΑΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Περιβαλλοντική 
Εδαφολογία                                                                                                                                                                                                                                  

τ.Γ'  1126/20.7.2020   

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΑΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Εδαφολογία 1943/22-10-2019 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 

01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

  ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΗΧΑΝΩΝ 18/27-1-2003, Τ.ΝΠΔΔ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΕΛΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ 
 Αγροτική Οικονομική 
Ανάλυση 

ΦΕΚ 528/10-6-2016 τ. Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΜΕΝΚΙΣΟΓΛΟΥ - 
ΣΠΥΡΟΥΔΗ 

ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γεωργικά Φάρμακα-
χημική σύνθεση και δράση 

459/17-6-2009 τ.Γ' 

  
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

  ΜΙΧΑΗΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ           
Γεωργική Εντομολογία και 
Έντομα Υγειονομικής 
Σημασίας 

  



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΛΑΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Δενδροκομία 1387/30-12-2016 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΟΝΟΒΑΣΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
 Εφαρμοσμένα 
Μαθηματικά 

ΦΕΚ 772/16-8-2016 τ. Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΟΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Γεωργική Μηχανολογία 1398/23-11-2018 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΜΟΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΜΟΡΙΑΚΗ ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΤΩΝ 

1264/6-12-2017, τ. Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γένεση - Ταξινόμηση  
Εδαφών-Προβληματικά   
Εδάφη                                                                                                                                                                                                         

τ.ΝΠΔΔ 300/16.12.2004   

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
03.ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙΟ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ & 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ & 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΠΑΛΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΙΚΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ  

726/23-07-2015 τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΜΠΑΡΟΥΧΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΚΛΕΙΣΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ-ΓΕΝΕΣΗ 
ΕΔΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΑ ΕΔΑΦΗ 

1028/2-7-2020 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΜΠΑΡΤΖΑΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Θερμοκηπιακές και 
Υδροπονικές 
Εγκαταστάσεις 

τ.Γ' 1334/13.11.2018 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΜ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΠΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γεωργικά μηχανήματα - 
Εφαρμοσμένη μηχανική - 
Μηχανουργική τεχνολογία 

ΦΕΚ 106/τ.ΝΠΔΔ/17-04-
06  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΕΜΠΕΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Βελτίωση Φυτών                                                                                                                                                                                                                                             τ.Γ' 101/11.02.2009       



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Αμπελουργία - 
Αμπελογραφία                                                                                                                                                                                                                                 

τ.Γ' 1720/26.10.2020      

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΜΠΛΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Τεχνητή Νοημοσύνη 1239/Γ/07-12-15 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΜΠΟΥΡΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Φυσιολογία Φυτών                                                                                                                                                                                                                                           τ.Γ' 578/27.07.2009     

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

ΜΠΟΥΤΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ,ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 

112/30-1-2014/τ.Γ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
17.ΙΟΝΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΜΠΟΥΧΑΓΙΕΡ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
3.ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Συστήματα Ποιότητας στο 
Φυτικό Κεφάλαιο και 
Βιολογική Γεωργία 

657/21-06-2013, τ. Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΠΡΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ 
& ΖΩΟΛΟΓΙΑ 

1767/04.10.2019/ τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 

1085/26.10.2015 /τ.Γ΄  

  
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

  ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ           
ENTOMOLOGY,BIOLOGICAL 
CONTROL, AGRICULTURAL 
ENTOMOLOGY 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
& ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΝΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ 76/17-2-2015/τ.Γ  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Ανθοκομία και 
Αρχιτεκτονική Τοπίου 

584/τ.Γ΄/27-06-2016 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
14.ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΥΔΡΟΓΕΩΧΗΜΙΚΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΔΑΦΟΥΣ 

287/τ.ΝΠΔΔ/14.09.2006 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Αμπελουργία 288/16-11-2005 τΝΠΔΔ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΑΛΓΟΡΙΘΜΙΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΟΥΣ 

9/15-1-2018 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
15.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΪΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

740/17.08.2010 τ. Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ & 
ΔΙΟΙΚ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΝΤΑΟΥΛΗ -
 ΝΤΕΜΟΥΣΗ 

ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΙ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΙ 142/7-6-2000 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ & 
ΔΙΟΙΚ. ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΝΤΕΜΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ 
ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

140/25-8-97 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 
ΦΕΚ αλλαγής γνωστικού 
αντικειμένου 1096/10-6-
2015 τ.Β' 

  
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ 
ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

  Ντούλα Μαρία             Χημεία 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - 
ΑΝΤΩΝΑΚΑ 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Γεωργία                                                                                                                                                                                                                                                    τ.Γ' 1124/4.11.2016  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΟΙΧΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γονιμότητα και Βιολογία 
Εδάφους                                                                                                                                                                                                                            

τ.Γ' 811/20.5.2019   

  

Ινστιτούτο 
Τεχνολογίας  
Αγροτικών 
Προϊόντων 

    ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΡΕΥΝΗΤΡΙΑ Α       ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΩΝ   



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
08.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ – 
ΕΜΠΕΙΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

281/τ.Γ'/31-3-2008 

  
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΓΓΕΙΩΝ 
ΒΕΛΤΙΩΣΕΩΝ 

    ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ   
ΤΑΚΤΙΚΟΣ 
ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

      
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΕΔΑΦΟΫΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΑΝΤΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Δασική Εδαφολογία-
Δασοκομία με έμφαση 
στην αύξηση, θρέψη και 
αλληλεπίδραση 
δασοπονικών ειδών 

τ.Γ' 1175/02.11.2012 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Ανανεώσιμες Πηγές 
Ενέργειας - 
Μηχανολογικός 
Εξοπλισμός και  Γεωργικές  
Εφαρμογές                                                                                                                                                                           

τ.Γ' 78/03.02.2009      

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΙΣΩΝ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Μικροβιολογία Προϊόντων  
και Παραπροϊόντων 
Βιομηχανιών Τροφίμων 

167/τ.Γ΄/09.03.2015  

  
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

    ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΤΑΚΤΙΚΟΣ 
ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

      
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΕΔΑΦΟΫΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ  Λαχανοκομία - Ανθοκομία ΦΕΚ 716/9-7-2013 τ. Γ΄ 

  
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

    ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΤΑΚΤΙΚΟΣ 
ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

      
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΕΔΑΦΟΫΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
& ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ  
ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ 

1482/19.12.2013/τ.Γ΄  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΛΕΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Ποσοτικές Μέθοδοι στη 
Διοίκηση Παραγωγής 

241/8-10-2004 τΝΠΔΔ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Πολιτική Ανάπτυξης 
Αγροτικού Χώρου 

438/24-4-2018 τ.Γ' 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ ΦΥΤΩΝ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΕΥΜΕΝΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

1353 Γ/24-12-2012 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γεωργική  Ζωολογία-
Ακαρεολογία                                                                                                                                                                                                                             

τ.Γ' 804/09.08.2012      

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
20.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΚΙΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ  Βοτανική ΦΕΚ 657/7-7-2017 τ. Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΣΕ 
ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΕΣ ΣΥΝΘΗΚΕΣ 

980/05-10-2017/Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γεωργική Υδραυλική-
Υδρολογία 

208/11-9-2002 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗ-ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΦΥΤΩΝ 

1705/22-10-2020 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Ανθοκομία και 
Αρχιτεκτονική Τοπίου                                                                                                                                                                                                                         

τ.Γ' 724/06.06.2014      

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - ΑΓΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ 980/05-10-2017/Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΠΛΩΜΑΤΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Φυτοπαθολογία                                                                                                                                                                                                                                              τ.Γ' 317/19.05.2011       

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
3.ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Αρχιτεκτονική Τοπίου - 
Καλλωπιστικά Φυτά                                                                                                                                                                                                                   

τ.Γ' 471/30.04.2013   



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΑΡΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Βελτιστοποίηση και 
Μοντελοποίηση 

590/Γ/29-06-16 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΤΑΚΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΙΒΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ - 
ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ 

649/21.06.2013/τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΥΛΑΤΟΥ - ΒΕ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Χημεία Εδάφους 247/24-3-2015 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΚΟΥ 244/26-3-2010 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

276 Γ/01-04-2015 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
& ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑ 921/18.06.2020/τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Έμπειρα Συστήματα-
Τεχνητή Νοημοσύνη 

152/8-12-94 τ.ΝΠΔΔ 

  
ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ, 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΘΗΝΑ     

ΠΙΤΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ   ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ Α   

  

  ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΣΤΗ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΗ 

ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 

1138/8.10.2018/ τ. Γ'  



 

  
UNIVERSITY OF 
CYPRUS 

  
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 
 
ΜΑΡΙΟΣ 

  PROFESSOR       

Intelligent Systems and 
Control;  
Adaptive and Neural 
Control Systems;  
Computational 
Intelligence; Fault 
Diagnosis;  
Monitoring and Control of 
Large-Scale Safety-Critical 
Systems 

  

  
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΥΠΡΟΥ 

  ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 
(POLYCARPOU) 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 
(POLYCARPOS) 

  

ΠΡΩΤΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ 

      
ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΦΥΤΑ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΒΙΟΑΙΘΑΝΟΛΗΣ 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΡΕΖΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γεωργική Οικονομία με 
εφαρμογές στην Ανάλυση 
Τιμών 

τΓ 700/20.6.2018 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
09.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΡΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 1274/14-12-2016 τ. Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
14.ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΡΟΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 
ΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΌ 
ΓΕΩΠΟΝ. ΠΑΝΕΠ. 
ΑΘΗΝΩΝ  
972/τ.Γ΄/01.10.2015 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 

01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΡΟΥΣΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΦΑΡΜΑΚΟΓΝΩΣΙΑ - 
ΧΗΜΙΚΗ ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ 

219/3-4-2007, Τ. Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Δενδροκομία                                                                                                                                                                                                                                                τ.Γ' 453/24.05.2014    

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Στοιχεία Μηχανών και 
Υπολογιστικές Μέθοδοι 
Σχεδιασμού 
Μηχανολογικών 
Κατασκευών 

967/30-9-2015 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Λαχανοκομία                                                                                                                                                                                                                                                τ.Γ' 972/01.10.2015     



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΣΑΛΑΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ-ΘΡΕΨΗ 
ΦΥΤΩΝ 

404/13-11-2006 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΣΑΜΑΘΡΑΚΗΣ ΒΑΓΗΣ ΗΛΙΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

63 ΝΠΔΔ/22-03-2002 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  &  
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΣΓΑΡΜΠΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΑΙ ΚΒΑΝΤΙΚΗ 
ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 

424/13-5-2016 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΣΕΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ           
Αγροτική Πολιτική -  
Πολιτική Αγροτικών 
προϊόντων 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΣΙΩΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΙΜΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Λαχανοκομία 1079/9-11-2010 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Οργανική Χημεία -
Συνθετικά Μακρομορια 

1207/τ.Γ΄/28.11.2017 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ  1111/20-8-2014 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΣΤΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΙΑ 
ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΓΝΩΣΗΣ 
ΜΕ ΜΕΘΟΔΟΥΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

854 Γ/27-07-2018 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 

01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ KAI 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
3.ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 
ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΜΕ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥΣ 

89/30-4-2001, Τ.ΝΠΔΔ  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

 839/Γ΄/19-10-2009 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
24.ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Έλεγχος Ποιότητας 
Υδατικών και Εδαφικών 
Πόρων 

194/τ.Ν.Π.Δ.Δ./8-8-2005  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
03.ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙΟ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΠΗΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΝΑΥΠΗΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ- 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΤΑ 
ΝΕΥΡΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ: 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΠΡΟΤΥΠΑ ΚΑΙ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΕΠΙΔΟΣΕΩΣ 

204/31-12-1996 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
21.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ-
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ-
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΜΟΝΤΕΛΑ 
ΚΑΙ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΕΣ 
ΜΕΘΟΔΟΙ  CAD,CAE 

405/Γ/19-04-2018 
(ΑΥΤΟΔΙΚΑΙΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΣΤΟ ΠΑΔΑ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΗ ΣΕ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗ) 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3.ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑ 594 Γ/25-06-2015 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΜ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΣΥΡΜΑΚΕΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γνωστικό Αντικείμενο: 
"Πληροφοριακά 
Συστήματα" 

 ΦΕΚ 1109/τ.Γ'/16-10-12  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
UNIVERSITY OF 
CYPRUS 

  Department of Computer Science  ΣΧΙΖΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ   PROFESSOR            

ΠΑΝ/ΚΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ  
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ - 
"ΔΗΜΗΤΡΑ" 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ  
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΦΥΤΟΓΕΝΕΤΙΚΩΝ  
ΠΟΡΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΛΟΒΟΛΩΝ 
ΚΑΙ ΟΠΩΡΟΦΟΡΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ 
(ΝΑΟΥΣΑ) 

 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ   ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ Α       
Φυσιολογία, Θρέψη 
Φυλλοβόλων Δένδρων 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΣΩΤΗΡΑΚΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Στατιστική-Βιοστατιστική                                                                                                                                                                                                                                   τ.Γ' 1084/27.10.2016 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
19.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΤΜ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΤΑΜΠΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
"ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ" 

ΦΕΚ 153/τ.ΝΠΔΔ/02-07-
03  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΑΡΔΕΥΣΕΙΣ - ΣΤΡΑΓΓΙΣΕΙΣ 1353 Γ/24-12-2012 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΦΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Υπολογιστική Νοημοσύνη 352/13-4-2017 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΤΖΑΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Φυτοπαθολογία-Βιολογική 
Αντιμετώπιση Ασθενειών 
των Φυτών                                                                                                                                                                                                   

τ.Γ' 1881/16.10.2019      

ΠΑΝ/ΚΟΣ 

01.ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ KAI 
ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΤΖΑΦΕΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 751/4-9-2009, Τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΦΥΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ      

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΟΥ ΝΑΤΑΣΑ   
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΡΕΥΝΗΤΗΣ 

    

  
ΕΝΤΟΜΟΛΟΓΙΑ - 
ΑΚΑΡΟΛΟΓΙΑ 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Εμπορία Αγροτικών 
Προϊόντων και Τροφίμων 

956/27-8-2018 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΣΑΜΑΡΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 
ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

264/13-3-2018 τ. Γ'  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Δενδροκομία, Ελαιοκομία 
και Μετασυλλεκτική 
Φυσιολογία και 
Συντήρηση Καρπών 

τ.Γ' 896/15.07.2014      

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

Γεωργική Οικονομία- 
Διαχείριση και Οργάνωση 
Γεωργικών 
Εκμεταλλεύσεων                                                                                                                                                                                       

τ.Γ' 535/22.06.2010      



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΩΝ ΦΥΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ Φυτοπαθολογία                                                                                                                                                                                                                                              τ.Γ' 438/11.5.2017 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΣΟΥΜΑΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Μηχανική Μάθηση και 
Ανακάλυψη Γνώσης 

1722/26-10-2020 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ & 
ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΦΑΡΣΙΡΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΥΔΡΟΔΥΝΑΜΙΚΑ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΠΛΥΜΜΗΡΙΚΑ ΈΡΓΑ 

1145/10-10-2018/Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
23.ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΦΛΩΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ-
ΠΟΣΟΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΑ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

60/τ.Γ/25.1.2013 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
11.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

1413/31.12.2012/τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
02.ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γεωργική Μηχανική-
Αντλίες 

838/6-6-2020 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
TEXNOΛOΓIKO 
ΠANΕΠIΣTHMIO 
KYΠPOY 

  

ΓEΩΠONIKΩN EΠIΣTHMΩN ΦΩTOΠOYΛOΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

  

    ΦYΣIOΛOΓIA ΦYTΩN 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
16.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
& ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΧΑ 
ΙΜΠΡΑΧΙΜ-
ΑΒΡΑΑΜ 

ΙΣΜΑΗΛ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ , ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΣΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΦΥΤΩΝ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ 

416/22.6.2011/τ.Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
13.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ & 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΧΑΡΜΑΝΔΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

928/28-9-2016, τ. Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
2.ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Γενετικός Χαρακτηρισμός 
και Βιολογία Πολυετών 
Φυτών                                                                                                                                                                                                                                   

τ.Γ' 190/3.3.2017 



 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
10.ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ  
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΑΔΕΙΑ 
ΈΜΠΕΙΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΓΝΩΣΗΣ 

1332/21-12-2017 τ.Γ' 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
12.ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
1.ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
1ης ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑ 308/17.03.2020 τ Γ΄ 

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΥΠΡΟΥ 

  

  ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ   

ΠΡΩΤΟΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΡΕΥΝΩΝ 

  

  

  ΑΝΘΟΚΟΜΙΑ 

  

ΠΑΝ/ΚΟΣ 
05.ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΥΣ.ΠΟΡΩΝ & 
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
3.ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΟΣ 
Ποιότητα νερού άρδευσης 
και μετακίνηση διαλυτών 
ουσιών στο έδαφος                                                                                                                                                                                          

τ.Γ' 396/05.04.2013  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής  


